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Høringsuttalelse til regulering for Fv 715 Rødsjøkrysset - Krinsvatn - Indre 
Fosen kommune 

Fylkesmannen har mottatt ovennevnte reguleringsplan til uttalelse. Under følger innspill til planen 
på Fylkesmannens ulike fagområder: 
 
Landbruk  
Vi minner om at «Statlige planretningslinjer for klima- og energiplanlegging og klimatilpasning» skal 
legges til grunn ved kommunal, regional og statlig planlegging etter plan- og bygningsloven, og i 
enkeltvedtak som kommunale, regionale og statlige organer treffer etter plan- og bygningsloven 
eller annen lovgivning. Dette gjelder også denne reguleringsplanen. 
 
Vi stiller spørsmål om følgende formulering i kap. 8.10.1 i planbeskrivelsen når det gjelder virkning 
av planforslaget: «Det er ikke aktiv jord- eller skogbruksdrift innenfor planområdet. Planforslaget 
vurderes å ikke å ha vesentlige konsekvenser for disse interessene.» Det framgår av 
planbeskrivelsen at skjæringer vil berøre 80 daa skog. Fylkesmannen gjør oppmerksom på at dette i 
stor grad er produktivt skogareal som danner grunnlag for næringsutøvelse. Det finnes også 
skogbruksplandata for området, noe som tyder på at skogeier er interessert i å drive skogen. Vi 
mener derfor det ikke er grunnlag for å si at det ikke er aktiv skogbruksdrift i området og at 
planforslaget ikke vil få konsekvenser for skogbruket. I detaljreguleringen må det tas hensyn til at 
areal for skogbruk berøres. Tilgjengeligheten til bakenforliggende skogarealer må ikke forringes av 
tiltaket. Revegetering av området bør skje med stedegne treslag, noe som i stor grad vil medføre 
planting av gran. 
 
Reindrift 
Vi forstår at berørt siida/ reinbeitedistrikt har vist hvilken strekning over Hogstdalen som må ivaretas 
for å sikre reindriftas rettigheter til flytting mellom sesongbeiter. Dette er ca. 500 meter lengre sør, 
enn det som er tegnet inn i arealbrukskartet. Forutsatt at behovet for flytting er ivaretatt, at 
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skjæringer eller andre tilpasninger til veien ikke medfører hindring for flytting med rein, har vi ingen 
merknader til saken.  
 
Klima og miljø 
Planforslaget ivaretar de innspillene vi hadde til varsel om oppstart. Vi har ingen ytterligere 
merknader. 
 
Fylkesmannen har ut i fra sine øvrige fagområder ingen ytterligere merknader til saken. 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
Trude Mathisen (e.f.) 
seksjonsleder 
Kommunal- og justisavdelingen 

 Thomas Møller 
seniorrådgiver 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
 
Saksbehandlere: 
Kommunal og justis: Thomas Møller – 74 16 81 26 
Klima og miljø: Thomas Aarskog – 74 16 80 75 
Landbruk: Laila Marie Sorte – 73 19 92 87 
Samfunnssikkerhet: Lars Petter Løkken – 74 16 81 76 
Reindrift: Elsemari Iversen – 74 13 80 55 
 
 
 
 
Kopi til: 
Indre Fosen kommune Rådhusveien 13 7100 RISSA 

 
 
 
 


